Ceti plurib⁹ a plurib⁹ alimē-

ta. Titu. l.

C Legato alimētoz cedit ad
que est venalis. Bar. **I**lpia.

S I alimēta
fuerit lega-
ta: dici p̄t
etia aquaz
legato ief-
se: si in ea
regiōe fue-
rit legata/
vbi venundari aqua solet.

C Appellantē libertorū suorū
continētur serui legati vt ma-
numitanc. Itē bona transiſſent
ad quēlibet cū onore alimētoz. b. d. Bar. **M**arcianus.

S I quis libertis suis ali-
mēta reliq̄rit: et si lega-
ti fuerint serui et rogati lega-
tarij manumittere / ad fideicom-
missum admittuntur⁹: vt diuis
quoqz seuerus et antoninus re-
scripterunt. et licet ad fiscū bo-
na fuerint deuoluta ex qbus⁹
alimēta debeat: p̄standa
sunt sicuti si ad quēlibet suc-
cessorem transiſſent⁹.

C Si plurib⁹ a plurib⁹ alimē-

cūmā remanēat alimēta. p̄p̄ absens⁹ alimētarū qd. aqua-
vinū vel similia secū portare multis
ex causis p̄t spēdi-
rū. et iō coleres cauerit coheredi. vel dic qd. fuerit reticula vt
habeat interim dū erit in ciuitate et ita pierit p̄ deporta-
tionē. Itē no. qd. hic heres qd. ministrat vt minister eligit⁹:
ideo cauerit nil lucratur. vt i. s. de lega. iij. l. l. qd. ficio.
q. **D**iuis⁹ aliud rescriptum. Accur.